
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radim Kamenčák 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Ukrytí obyvatelstva v podmínkách České republiky a zahraničí 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Hodnocená bakalářská práce řeší náročné téma. Student se při jejím zpracování zpočátku 

pravidelně účastnil konzultací, v druhé polovině zpracování již pracoval samostatně bez 

pravidelnější účasti na konzultacích. Teoretická část vykazuje určité formální nedostatky, 

které se vyskytují i v dalších částech práce. Jedná se především o gramatické a formální 

chyby, např. číslování kapitol v obsahu, jiné formáty písma a podbarvení atd. V kapitole 3.3 

autor volí popis stavu ukrytí obyvatelstva ve vybraných zemích, tento výběr byl vedoucím 

ponechán na autorovi a vycházel především z autorových jazykových schopností a 

dostupnosti literárních zdrojů.  Teoretická část vykazuje i určité odborné a terminologické 

nedostatky.  

Praktická část v první kapitole definuje cíl práce: analyzovat stav úkrytů a jejich parametrů 

v zahraničí a ČR, následně získané poznatky implementovat do existujícího datového modelu. 

V kontextu metod pro zpracování bakalářské práce je tento cíl vyjádřen poněkud nevhodně, je 

však v souladu s těmito zásadami. Z pohledu vedoucího musím konstatovat, že cílem práce 

analyzovat ukrytí obyvatelstva ve vybraných zahraničních zemích a ČR s následnou aplikací 

poznatků do již existujícího datového modelu (metodiky) pro potřeby jeho optimalizace byl  



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

naplněn. Praktická část práce byla autorem uchopena poněkud nevhodně a samotná 

prezentace výstupů komparace je poněkud strohá. Nicméně konstatuji, že student reálně 

optimalizací datového modelu naplnil, i když v samotné bakalářské práci je prezentováno 

nekomplexně. Toto může být zapříčiněno náročností zvolené oblasti, která prolíná 

problematiku ukrytí obyvatelstva a softwarového inženýrství. Pozitivně hodnotím přínos 

studenta k optimalizaci datového modelu a spolupráci s dalšími studenty a jeho příspěvek 

k řešení výzkumného záměru interní grantové agentury. Předloženou práci doporučuji 

k obhajobě a hodnotím stupněm D   

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Posouzen – není plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………D uspokojivě................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…6.6.2019………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


